Fi nique d

L6818VERZ

L6818VERZ

Manchon coulissant, FWK 30/50060, galvanisé

Caractéristiques techniques

Dimensions
Hauteur intérieure
Hauteur de goulotte
Largeur intérieur
Largeur de goulotte

Mesure a

Matieres

Groupe de matériau

Sécurité
certificationnormfireprotductsystem

classificationnormfireprotductsystem

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

50 mm
88 mm
59 mm
100 mm

400 mm

acier, gypse

DIN 4102-11

DIN 4102-11



